UURAISTEN KUNTA

Peruspalvelujohtajan viranhaltijapaatokset

Peruspalvelujohtajan viranhaltijapaatokset ovat nahtavilla kokouksessa.

Tweb-paatdkset

§ 10/2023
§ 11/2023
§ 12/2023
§ 13/2023
§ 14/2023
§ 15/2023
§ 16/2023

17.04.2023
17.04.2023
27.04.2023
27.04.2023
27.04.2023
27.04.2023
27.04.2023

Pedagoginen lisa

OVTES muutokset/ Koulukeskuksen rehtori
Lisamaararaha Jokihaaran latujen ajoon
Maaraaikaisen luokanopettajan valinta
Maaraaikaisen luokanopettajan valinta
Eron mydntaminen

Eron mydntaminen

Sivistyslautakunnan puheenjohtajan ehdotus: Merkitdan peruspalvelujohtajan viran-
haltijapaatoksen tiedoksi. Lisaksi sivistyslautakunta paattaa, etta se ei ota em. viranhalti-
japaatoksia kasiteltavakseen.

Paatos: Sivistyslautakunta hyvaksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Toimenpiteet: -



